Совет депутатов

Муниципального округа Замоскворечье
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

от 20 июня 2017 г.                                                                                            № 7/21-2
О поддержании обращения жителей муниципального округа Замоскворечье в городе Москве по вопросу организации одностороннего движения по 3-му Монетчиковскому переулку
В соответствии с пунктом 8 части 2 и части 3 статьи 8 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», принимая во внимание коллективное обращения жителей квартала № 385 муниципального округа Замоскворечье в городе Москве от 25.05.2017,
Совет депутатов решил:
1. Поддержать коллективное обращение жителей (в лице Председателя Совета дома Валовая, 8/18-Г.В. Тарасенко, Председателя ТСЖ «Комфорт» Валовая, 20 – А.Е.Дубинина, Председателя Совета дома 3-й Монетчиковский пер., д.13-Н.Д.Жилкиной, И.С. Родионова, В.В. Васильева, сопредседателя Объединенного Совета домов, директора НП «Автовладельцы квартала 385» - И.М. Микрюкова) квартала №385 муниципального округа Замоскворечье в городе Москве об организации одностороннего движения по 3-му Монетчиковскому переулку  от Садового кольца в сторону центра города Москвы, взамен существующей - двусторонней.
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, в Департамент транспорта и развития дорожно-транспортной инфраструктуры города Москвы, в Окружную комиссию по вопросам градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве Москвы Центрального административного округа города Москвы, в управу района Замоскворечье города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Замоскворечье в сети Интернет - www.zmsk.ru.
4. Контроль исполнения   настоящего   решения   возложить    на главу муниципального округа Замоскворечье в городе Москве Н.П. Матвеева.

Глава муниципального округа

Замоскворечье в городе Москве

                        Н.П.Матвеев